PORTARIA DETRAN-MS “N” n. 002, DE 29 DE JANEIRO DE 2010

“Revoga a Portaria DETRAN/MS “N” n. 94, de 09 de março de 2009”.

O Diretor-Presidente do Departamento Estadual de Trânsito do Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria DETRAN/MS “N” n. 94, de 09 de março de 2009,

publicada no Diário Oficial 7417, do dia 11 de março de 2009.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande (MS), 29 de janeiro de 2010

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA
Diretor-Presidente